CODICE DI ORDINAZIONE - DECODING
SERIE 	 3.1.1.6.
3.1.1.6 . XXX . 0 . 0 . 00
CILINDRATA/DISPLACEMENT
CODICE BASE/BASIC CODE
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI - SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
TIPO
TYPE

.
CODICE DI ORDINAZIONE - DECODING
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI - SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
A
mm
B
mm
C
PESO
WEIGHT
kg
54 26SCN 3.1.5.6.036.0.0.00 36 127.3 75.3 3/4’’ G 5.9
54 31SCN 3.1.5.6.043.0.0.00 43 132.3 76.3 3/4’’ G 6.3
54 46SCN 3.1.5.6.065.0.0.00 65 147.0 80.0 1’’ G 7.1
54 61SCN 3.1.5.6.084.0.0.00 84 162.0 80.0 1’’ G 8.0
54 26SCN
54 31SCN
54 46SCN
54 61SCN
UNI
21-222
3.1.5.6 . XXX . 0 . 0 . 00
CILINDRATA/DISPLACEMENT
CODICE BASE/BASIC CODE
 Ø
 5
2
f7
21
 U
NI
 2
22
16
13
6 CC
22
.2
15 15
B 107
11 R36
A
3
SERIE 	3.1.5.6.
Pompa ad Ingranaggi
Gear Pump

DIAGRAMMI - DIAGRAMS
CODICE DI ORDINAZIONE - DECODING
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI - SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
A
mm
B
PESO
WEIGHT
kg
54 11SCT 3.1.5.6.015.0.1.00 15 112.3 3/4’’ G 4.9
54 16SCT 3.1.5.6.022.0.1.00 22 117.3 3/4’’ G 5.3
54 26SCT 3.1.5.6.036.0.1.00 36 127.3 3/4’’ G 6.0
54 31SCT 3.1.5.6.043.0.1.00 43 132.3 3/4’’ G 6.4
54 11SCT
54 16SCT
54 26SCT
54 31SCT
UNI
21-222
3.1.5.6 . XXX . 0 . 1 . 00
CILINDRATA/DISPLACEMENT
CODICE BASE/BASIC CODE
51 163
A
Ø
52
 f7
15 1521
 U
NI
 2
22
 13
6
22
.2
B B
11 R36
107
ATTACCHI POSTERIORI
REAR PORT
SERIE 	3.1.5.6.
Pompa ad Ingranaggi
Gear Pump